टेलीफोन Telephone : 0172- 2607580

ई-मेल E-mail

: hp.gdc.soi.@gov.in

सं。 प्रशाः - 533/37-जी-9

भारत सरकार
GOVT. OF INDIA
भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



ाहमाचल प्रदेश
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
HIMACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
सेक्टर 32-ए, दक्षिण मार्ग
SECTOR 32-A, DAKSHIN MARG
चण्डीगढ़-160030 (यू॰टी॰)
CHANDIGARH-160 030 (U.T.)
दिनाँक DATE | ७ -02-2017

हि॰प्र॰भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश सं॰ ७ / दिनांक 🕒 -02 -2017

1. अस्थायी सेवा की निरन्तरता (Continuance of Temporary service): -

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय के दिनांक 10-05-1973 के पत्र सं0 23-28/60-सर्वे (जोिक भारत के महासर्वेक्षक के पृष्ठांकन सं0 आर0-18247/1442 दिनांक 21-05-1973 के अन्तर्गत प्राप्त हुआ) तथा भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 07-09-2009 के कार्यालय आदेश सं0 W-756/709-GDC के अनुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित अस्थायी ग्रुप "सी" (पूर्वकालीन ग्रुप 'डी') तथा ग्रुप 'सी' कर्मचारियों को दिनांक 01-03-2017 से 28-02-2018 अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हों, उनके पदों पर निरन्तर बने रहने की स्वीकृति प्रदान की जाती है :-

क्रम सं0	नाम	पदनाम	नियुक्ति की तिथि	वेतन मैट्रिक्स
1	श्री सुरेश कुमार	वाहन चालक साधारण ग्रेड	02-03-2010	वेतन मैट्रिक्स के लेवल 2
1.	श्री गुरसेवक सिंह	खलासी	01-04-2009	वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1
2.	श्री सारश क्मार	खलासी	01-04-2011	वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1
٥.	श्रीमती सुमित्रा देवी	खलासी	01-04-2013	वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1
4.	श्री सुरज	खलासी	01-04-2016	वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1

अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के बजट अनुदान 2017-2018 में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाय ।

2. सरकारी सेवा में प्रतिधारण (Retention in Govt. Service):-

भारत के महासर्वेक्षक के कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण सिमिति ने इस केन्द्र के निम्नलिखित कर्मचारियों को 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है:-

वर्ष
55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
दिनांक 13-01-2017 का पत्र सं. सी-267/854-आर(हि0प्र0जी0डी०र्स

3. स्थानान्तरण पर गये :-

निम्नलिखित अधिकारी का उनके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया:-

क्रम	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की
सं0					तिथि
1.	श्री जीत सिंह,	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी.,	उत्तरी क्षेत्र कार्यालय,	09-01-2017 (पूर्वाहन)	
	मानचित्रकार डिवि1	चण्डीगढ़ ।	चण्डीगढ ।		
	प्राधिक	r:- i) भारत के महासर्वेक्षक, दे	हरादून का दिनांक 17-11-2016	का पत्र सं0 सी-6485/180	0 (1)
		ii) भारत के महासर्वेक्षक,	देहरादून का दिनांक 06-01-201	7 का पत्र सं0 सी-157/180	0 (1)

4. सेवा-निवृत्ति (Retirement):-

निम्नलिखित कर्मचारी उसके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-

क्रम सं0	नाम व पदनाम	सेवा-निवृत्ति की तिथि
1.	श्री राम लखन पाल, जमादार	31-01-2017 (अपराह्न)

5. निधन (Death):-

इस केन्द्र के श्री इन्द्र राम, खलासी का दिनांक 10 जनवरी, 2017 को निधन हो गया ।

शात कुमार)

निदेशक

हिमाचल प्रदेश जी० डी० सी०

वितरण :- लेखा एवं आदान अनुभाग / गार्ड फाईल

टेलीफोन Telephone : 0172-2607580

ई-मेल E-mail

: hp.gdc.soi.@gov.in

भारत सरकार GOVT. OF INDIA भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

No.Adm. 5 33/37-G-9



हिमाचल प्रदेश
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
HIMACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
सेक्टर 32-ए, दक्षिण मार्ग
SECTOR 32-A, DAKSHIN MARG
चण्डीगढ़-160030 (यू॰टी॰)
CHANDIGARH—160 030 (U.T.)
दिनाँक DATE | ० -02-2017

ROUTINE ORDER NO. 0 / 37-G-9 DATED 0 -02-2017

1. CONTINUANCE OF TEMPORARY SERVICE:-

Ministry of Science & Technology's letter No. 23-28/69-Survey dated 10-05-1973 (Received under S G.'s endorsement No. R-18247/1442 dated 21-05-1973) & with reference to Surveyor General of India, Dehra Dun's Office Order No. W-756/709-GDC dated 07-09-2009, sanction is hereby accorded for continuance in Govt. service to the undermentioned temporary Gp. 'C' (Erstwhile Gp. 'D') and Gp. 'C' employees of this Office against their posts for a further period of one year from 01-03-2017 to 28-02-2018 or till further orders whichever is earlier.

Sl No.	Name	Designation	Date of appointment	Pay Matrix
1.	Sh. Suresh Kumar	M.D.M. Ordinary Grade	02-03-2010	Pay Matrix Level 2
2.	Sh. Gursewak Singh	Khalasi	01-04-2009	Pay Matrix Level 1
3.	Sh. Sarash Kumar	Khalasi	01-04-2011	Pay Matrix Level 1
4.	Smt. Sumitra Devi	Khalasi *	01-04-2013	Pay Matrix Level 1
5.	Sh. Suraj	Khalasi	01-04-2016	Pay Matrix Level 1

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2017-18 and debited to the appropriate Head of Account.

2. RETENTION IN GOVT. SERVICE:-

The Special Review Committee constituted in the Surveyor General's Office has approved the retention in service of the following personnel on their attaining the age of 55 years and completion of 30 years qualifying service as mentioned against their names:-

Sl. No.	Name & Designation	Remarks
1	Sh. Naresh Kumar, Daffadar	Completion of 55 years of age
2.	Smt Sudesh, Safaiwali	Completion of 55 years of age

3. TRANSFER OUT:-

The following Officer has been transferred out as per detail shown against his name:-

Sl	Name & Designation	Transferred from	Transferred to	Date of Relieving	Date of Joining
No. 1.	Sh. Jeet Singh, D/Man Div1	Himachal Pradesh GDC, Chandigarh	Northern Zone, Chandigarh	09-01-2017(F/N)	
	Author	ii) S.G.'s letter No. C-64	185/1800 (1) Dated 1 57/1800 (1) Dated 06	7-11-2016 -01-2017	

4. <u>RETIREMENT</u>:-

The undermentioned employee retired on superannuation with effect from the date shown against his name as below:-

SI No. Name & Designation	Date of Retirement
Sh. Ram Lakhan Pal, Jemadar	31-01-2017 (A/N)

5. <u>DEATH</u>:-

Sh. Inder Ram, Khalasi expired on 10 January, 2017.

Distribution: As per Hindi Version

(PRASHANT KUMAR)
Director

Himachal Pradesh GDC